КИРОВГРАДСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 июля 2025 г.                                                                  № 11/28

г. Кировград

О плане работы контрольно – ревизионной службы при

Кировградской городской территориальной избирательной комиссии

в период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора

Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года

 Руководствуясь статьей 25, пунктом 1 статьи 76 Избирательного

кодекса Свердловской области и Календарным планом основных мероприятий

по подготовке и проведению досрочных  выборов Губернатора Свердловской

области 14 сентября 2025 года, утвержденным постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 23 июня 2025 г. № 11/71, Кировградская

городская территориальная избирательная комиссия  р  е  ш  и  л  а:

 1. Утвердить план работы контрольно - ревизионной службы  при

Кировградской городской территориальной избирательной комиссии в период

подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Свердловской

области, назначенных на 14 сентября 2025 года (прилагается).

 2. Направить настоящее решение нижестоящим избирательным

комиссиям и разместить на сайте Кировградской городской территориальной

избирательной комиссии.

 2

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Толстых Т. Н.

Председатель

Кировградской городской

территориальной

избирательной комиссии

         Е.Г. Морозова

Секретарь

Кировградской городской

территориальной

избирательной комиссии

           Т.Н. Толстых

 3

Приложение

к решению Кировградской

 городской территориальной

избирательной комиссии

от 26.07.2025 г. № 11/28

План

работы контрольно-ревизионной службы при Кировградской городской

территориальной избирательной комиссии в период подготовки и

проведения досрочных выборов Губернатора Свердловской области

назначенных на 14 сентября 2025 года

В связи с подготовкой и проведением досрочных  выборов Губернатора

Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года, работа

контрольно-ревизионной службы при Кировградской городской

территориальной избирательной комиссии будет проводиться по следующим

основным направлениям:

1) контроль за целевым использованием денежных средств, выделенных

нижестоящим избирательным комиссиям из  областного бюджета на

подготовку и проведение досрочных выборов Губернатора Свердловской

области, назначенных на 14 сентября 2025 года:

 распределение средств областного бюджета, выделенных на подготовку и

проведение выборов для нижестоящих избирательных комиссий;

 утверждение смет расходов Кировградской городской  территориальной

избирательной комиссии на подготовку и проведение досрочных выборов

Губернатора Свердловской области за нижестоящие избирательные

комиссии.

2) подготовка проектов решений Кировградской городской

территориальной избирательной комиссии, вопросов для рассмотрения на

заседаниях, аналитических материалов, касающихся финансовой деятельности.

 План

основных мероприятий контрольно-ревизионной службы при

Кировградской городской территориальной избирательной комиссии в

период подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской

области и депутатов Думы Кировградского городского округа восьмого

созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года

№

п/

п

Мероприятия Сроки Ответствен

ные за

исполнение

Подготовка проектов решений Кировградской городской

территориальной избирательной комиссии  по досрочным выборам

Губернатора Свердловской области, вопросов для рассмотрения на

заседаниях, аналитических материалов
1.

- О распределении средств областного бюджета,

выделенных на подготовку и проведение 14 сентября

2025 года  досрочных выборов Губернатора

Свердловской области  для участковых избирательных

комиссий;

- Об утверждении сметы расходов Кировградской

городской  территориальной избирательной комиссии на

подготовку и проведение досрочных выборов

Губернатора Свердловской области за нижестоящие

избирательные комиссии .

Июль –

август

Руководите

ль КРС,

члены КРС

- Об утверждении финансового отчета территориальной

избирательной комиссии о поступлении и расходовании

средств, выделенных на подготовку и проведение 14

сентября  2025 года досрочных выборов Губернатора

Свердловской области

сентябрь Руководите

ль КРС,

члены КРС

2. Подготовка итоговой информации о работе контрольно-

ревизионной службы при территориальной избирательной

комиссии в период подготовки и проведения 14 сентября

2025 года досрочных выборов Губернатора Свердловской

области

сентябрь Руководите

ль КРС,

члены КРС

Руководитель КРС